Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих
 Администрации городского округа Чехов, 

их супругов и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2017 г. по 31 декабря 2017г.,
размещаемые на официальном сайте Администрации городского округа Чехов
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)



	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	

	Сапрыкин Р.И.
супруга
	Начальник отдела капитального строительства управления градостроительной деятельностью Администрации городского округа Чехов
	1 015 564,85
      541 972,07
	квартира

(собственность, доля в праве 1/5);

квартира

(безвозмездное пользование);

квартира

(безвозмездное пользование);

квартира

(собственность);
квартира

(безвозмездное пользование);

квартира

(безвозмездное пользование)


	65,0
32,0
       42,4
42,4
         32,0
65,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	Автомобиль Форд Мондео
Автомобиль Киа Церато



